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گروه ورزشی/ استقلال طی روزهای گذشته 
در بحــث مدیریتی چالش هــای زیادی را 
تجربه کرد. از مدت ها قبل بحث اختلاف 
اعضــای هیــأت مدیره بــا احمــد مددی 
مدیرعامل باشگاه بر سر مسائل مختلف 
شــنیده می شــد امــا بعــد از دســتگیری 
اسماعیل خلیل زاده، رئیس هیأت مدیره 
به خاطر مسائل اقتصادی و شخصی اش 
حــالا اختلافات در رأس اســتقلال به یک 
چالش بزرگ تبدیل شده است. حدود دو 
هفته پیش اعضای هیأت مدیره استقلال 
در جلســه خود مصــوب کردنــد که ناصر 
فریادشــیران از ریاســت آکادمــی باشــگاه 
عزل شود اما مددی مدیرعامل باشگاه زیر 
بار این موضوع نرفــت و با اینکه برکناری 
فریادشیران در هیأت مدیره مصوب شده 
بود، فریادشیران را برکنار نکرد. این مسأله 
سرآغاز اختلافات بیشــتر در رأس باشگاه 
استقلال بود و حالا سه عضو هیأت مدیره 
)مهــدی عبدیــان، حمیــد رضــا آصفی و 
حجــت نظــری( از سمت شــان اســتعفا 
کرده انــد تــا وزیــر ورزش در این خصوص 
تصمیم گیری کنــد.  البته اســتعفای این 
3 عضــو هیــات مدیره اســتقلال از ســوی 
وزارت ورزش پذیرفته نشد. اعضای هیأت 
مدیره اســتقلال در این بین نامه ای برای 
وزیــر ورزش و جوانان نوشــتند و این نامه 
را روز شنبه به وزارت ورزش ارسال کردند. 
آنها اعتقاد دارند مددی مصوبات هیأت 
مدیــره اســتقلال را اجرا نمی کنــد و برای 

اثبــات ادعــای خود عــلاوه بر نامــه ای که 
خطاب به مسعود سلطانی فر نوشته اند، 
پنــج دلیــل آورده انــد: 1- عــدم برکنــاری 
ناصــر فریــاد شــیران از ســمت مدیریت 
آکادمی باشــگاه اســتقلال در شرایطی که 
اعضای هیأت مدیره باشگاه مدتی است 
این مسأله را تصویب کرده اند. 2- با وجود 
اینکه اعضای هیأت مدیره استقلال مدتی 
اســت تغییر چمن ورزشــگاه امام رضا از 
مصنوعی به طبیعی را تصویب کرده اند، 
احمــد مددی هنــوز هیچ اقدامــی در این 
جهــت انجــام نــداده اســت.3-اعضای 
هیأت مدیره اســتقلال تصویــب کردند با 

توجه به اینکه ممکن اســت بازیکنان این 
تیم بــا پیشــنهادهایی از ســوی تیم هایی 
از کشــورهای خلیج فارس روبه رو شــوند، 
قــرارداد بازیکنان اســتقلال که مورد تأیید 
فرهاد مجیدی هســتند قبــل از حضور در 
لیگ قهرمانان آســیا تمدید شــود که این 
اتفــاق هــم رخ نداد و احمــد مددی هیچ 
اقدامــی در ایــن رابطه انجام نــداد.4- به 
گفته اعضای هیأت مدیره استقلال احمد 
مددی از تمدید قــرارداد با هرویه میلیچ 
ممانعت کرده اســت در حالی که مهدی 
عبدیان برســر مبلغ قرارداد با او به توافق 
رســیده بــود و حتــی ایــن بازیکن کــروات 

حاضر شــده بود بعد از تمدید قرارداد دو 
ســاله مطالبات گذشــته خود را ببخشــد، 
احمــد مــددی از تمدیــد قــرارداد میلیچ 
خــودداری کــرد.5- عرفــان گل محمدی 
بــدون ثبــت قــرارداد در ســازمان لیــگ و 
در حالــی کــه حضــور او در عربســتان غیر 
قانونــی بود به این کشــور ســفر کــرد، این 
در حالی اســت که رفتار مــددی برخلاف 
تصویب هیأت مدیره بوده اســت. در این 
بین شــایعه شــده اعضای هیــأت مدیره 
اســتقلال اعتقاد دارند چــون معاون وزیر 
ورزش )مهــدی علــی نــژاد( در روی کار 
آمــدن احمد مــددی نقش داشــته و از او 

حمایــت می کنــد، مدیرعامل اســتقلال 
حاضــر نیســت مصوبــات هیــأت مدیره 
را اجــرا کند. گفته می شــود وقتی اعضای 
هیأت مدیره استقلال نامه استعفایشان را 
در اختیار مسعود سلطانی فر قرار دادند، 
وزیــر ورزش و جوانان از آنها خواســت که 
اســتعفای خود را رســانه ای نکنند تا او در 
روزهای آینده بتواند جلســه بین طرفین 
برگزار و مشــکل را حل کنــد اما دیروز خبر 
ملاقــات حجــت نظری بــا وزیــر ورزش و 
تقدیم استعفای دســته جمعی اعضای 
هیأت مدیره استقلال به مسعود سلطانی 
فر، رســانه ای شــد. گفته می شــود در نامه 
اعضای هیأت مدیره به ضرورت شفافیت 
مالی باشــگاه و نامشخص بودن مبالغی 
که اسپانسر در اختیار مدیرعامل گذاشته 
نیز اشــاره شــده اســت. در این بین به نظر 
خواســته اعضای هیأت مدیره اســتقلال 
مشــخص اســت، یا او )مددی( مصوبات 
هیأت مدیره را اجرا می کند یا آنها حاضر 
نیســتند به کارشــان در این باشــگاه ادامه 
دهند. در این بین شــنیده می شــود که به 
احتمــال فــراوان کار مــددی در اســتقلال 
تمــام اســت و افــراد نزدیــک به باشــگاه، 
در انتظــار شــنیدن اســم جدیــدی بــرای 

مدیریت باشگاه هستند
ë مأموریت ناموفق فریادشیران

روز شنبه زمانی که تصمیم اعضای هیأت 
مدیــره بــرای اســتعفا بــه گــوش مددی 
رســید، مدیرعامل آبی ها فریادشــیران را 

به دفتر آصفی می فرســتد تــا اختلافات 
را بــا ایــن عضــو هیــأت مدیــره حــل کند 
امــا آصفــی، فریادشــیران را بــه حضــور 
نپذیرفت. نکته جالب این اســت، زمانی 
که فریادشــیران به دفتر آصفی می رود و 
موفق نمی شــود با او دیــدار کند، اعضای 
هیأت مدیــره اســتقلال در دفتــر آصفی 
حضور داشتند و همگی زیر نامه استعفا 
را امضا کردند. با توجه به اینکه اسماعیل 
خلیل زاده در زندان به سر می برد، مددی 
سعی داشت آصفی را از استعفا منصرف 
کند تا عبدیان و نظری تنها بمانند و از آن 
جایی کــه امضای تنها دو عضــو از هیأت 
مدیــره نمی توانــد بــرای اجرایــی کــردن 
مصوبات کافی باشــد، فریادشــیران را به 
دفتــر آصفــی فرســتاد کــه البته تیــر او به 
سنگ خورد. در این بین مهدی علی نژاد، 
معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت 
در خصــوص اینکه عبدیــان عضو هیأت 
مدیره استقلال در فضای مجازی نوشته 
»گاهی بایــد رفت« آیــا او اســتعفا کرده، 
گفــت: »اســتعفایی دریافت نکردیــم. از 
صبح در کمیتــه بودم، ان شــاءالله چنین 
بحثی وجود نداشته باشد. من استوری او 
را ندیدم.« او همچنین در پاسخ به سؤالی 
دیگــر تکلیف حق امضای هیــأت مدیره 
استقلال چه زمانی مشخص خواهد شد، 
خاطرنشــان کرد:»دوشنبه جلسه هیأت 
مدیــره برگــزار خواهد شــد و در ایــن باره 

صحبت خواهند کرد.«

انتقاد از ترک اردوی تیم ملی توسط اخباری

نعمتی دعوت شد، شجاع کتک خورد
تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی 
اردوی خــود در جزیــره کیــش را 
دنبال می کند که ســومین جلسه 
تمرین ایــن تیم غروب شــنبه در 
ورزشــگاه المپیــک کیــش برگزار 
شــد. در ایــن تمرین به رســانه ها 
اجازه داده شد تا 20 دقیقه حضور 
داشته باشند و کریم انصاری فرد 
مهاجم تیم ملی و شــهاب الدین 

عزیــزی خــادم رئیس فدراســیون فوتبــال برای صحبت کــردن در میــان خبرنگاران 
حاضر شــدند. البته خبرنگاران انتظار داشــتند افراد بیشتری برای پوشش و صحبت 
با بازیکنان حاضر شــوند اما اعلام شــد که طبق نظر اســکوچیچ به جــز انصاری فرد 
کســی صحبت نکند. حدود 50-40 نفر هوادار هم بیرون از ورزشــگاه حضور داشتند 
و می خواســتند به آنها اجازه حضور داده شــود که این اجازه داده نشد. این تمرین در 
زمین چمن سبز و هموار ورزشگاه تازه بازسازی و ترمیم شده و دمای 3۴ درجه سانتی 

گراد و رطوبت ۶0 درجه انجام شد. 
کادرفنی تیم ملی نیم ساعت زودتر از بازیکنان در ورزشگاه حضور یافتند تا بر آبیاری 
زمین و طراحی تمرینات برنامه ریزی کنند ولی روشن شدن ناگهانی یکی از دستگاه ها 
در کنــار کادرفنی تیم ملی، با ترس و فرار دســته جمعی آنها همراه بود. اســکوچیچ 
که در این صحنه ســوژه عکاسان خبری شده بود، به زبان فارسی از کلمه »خطرناک 
اســت« اســتفاده کرد. البته او بعداً گفت که این ژســت ها و کلمات را به خاطر اهالی 
رسانه ها گرفته تا به سوژه مناسبی برای آنها تبدیل شود. با این حال، پیش از تمرین، 
زمین چمن به وســیله دســتگاه های آبپاش آبیاری شــد. به گزارش طرفداری، کریم 
باقــری تنهــا عضو از کادرفنی بود که با بازیکنان تیم وارد زمین شــد و محمدحســین 
کنعانی زادگان و مهدی قایدی، مدافع پرسپولیس و مهاجم استقلال، دست در گردن 
همدیگر وارد زمین چمن شدند که جالب توجه بود. پیش از شروع تمرین، بازیکنان 
به نوبت وزن کشی کردند تا آخرین وضعیت خود را ارزیابی کنند. ضمن اینکه وحید 
امیری به علت مصدومیت جزئی، به طور اختصاصی به تمرین پرداخت. در شروع 
تمرین، بازیکنان بازی آقا وســط انجام دادند که شــیطنت های ســردار آزمون باعث 
عصبانیت شجاع خلیل زاده و شوت کردن توپ به سمت سردار شد. به همین دلیل 
بازیکنان به علت تخلف شــجاع، به شــوخی او را کتک زدند. عزیزی خادم هم که در 
تمرین حاضر بود، برای بازیکنان صحبت کرد. همچنین در تیم ملی شاهد آن بودیم، 
این بود که سیامک نعمتی مدافع هافبک راست پرسپولیس که در توئیتی از سفر خود 
بــه کیــش خبر داده بود، بــه تیم ملی دعــوت و از دیروز هم در اردو حاضر شــد. هنوز 
معلوم نیست نام نعمتی به چه دلیل در فهرست ابتدایی تیم ملی قرار نگرفته بود. 
به گزارش فوتبالی، گفته می شد نعمتی که در بازی با سپاهان مصدوم شده بود، برای 
رسیدن به شرایط ایده آل نیاز به استراحت داشته و به همین دلیل اسکوچیچ ترجیح 
داده او را به اردوی کیش دعوت نکند. منتهی بعد از آن که نعمتی اعلام کرد مشکلی 
به لحاظ بدنی ندارد، ســرمربی تیم ملی، او را دعوت کرد. این اتفاق در شــرایطی رخ 
داده که اســکوچیچ به محمدرضا اخبــاری دروازه بان تیم ملی هم اجــازه ترک اردو 
را داده بــود تــا در دربی تبریــز برای تراکتور به میــدان برود؛ اقدامی کــه انتقادهایی از 
سرمربی کروات را در پی داشت و منتقدان عقیده داشتند که اسکوچیچ با این کار نه 
تنها نظم اردوی تیمش را زیر سؤال برده بلکه نشان داده که منافع تیم ملی برایش 

در اولویت نیست.

استعفای دسته جمعی هیأت مدیره استقلال
مددی حرف گوش نمی کند، بدون خلیل زاده هم اختیاری نداریم

گــروه ورزشــی/  فینال لیــگ قهرمانان اروپا شــنبه شــب در 
ورزشــگاه دراگائــو پورتو و با حضور هــواداران میان تیم های 
منچسترســیتی و چلســی برگزار شــد که در پایان این دیدار 
شاگردان توماس توخل با یک گل به پیروزی دست یافتند 
و تــاج قهرمانی را بر ســر نهادنــد. تک گل این بــازی را کای 
هاورتــز در دقیقــه 42 بــه زیبایی به ثمــر رســاند. از حوادث 
مهم بــازی مصدومیت کویــن دی بروینه در اواســط نیمه 
دوم بود. هافبک بلژیکی و ارزشمند سیتیزن ها در دقیقه 60 
پس از برخورد با آنتونیو رودیگر، مصدوم شد و با چشمان 
اشــک بار زمین بــازی را ترک کرد. در پایــان این بازی انگولو 
کانته که نقشــی مهم و تأثیرگذار در این برد داشت از سوی 
یوفا به عنوان بهترین بازیکن میدان معرفی شد. وی در این 
بازی حساس کوتاه ترین بازیکن میدان بود اما در نبردهای 
هوایی موفق ترین ستاره میدان بود. کانته فرانسوی در طول 
مســیر رسیدن چلسی به فینال لیگ قهرمانان و در نهایت 

قهرمانی بهترین بازیکن شیرهای لندن بود.
ë سرمربیان آلمانی، فاتح 3 دوره اخیر لیگ قهرمانان 

چلســی بــا برتــری مقابــل منچسترســیتی، فاتــح لیــگ 
قهرمانان اروپا شد تا بازهم تیمی با هدایت یک سرمربی 
آلمانــی فاتح لیــگ قهرمانان اروپا شــود. یورگــن کلوپ، 
هانســی فلیک و توماس توخل، ســرمربیانی هســتند که 
فاتــح ســه دوره اخیر لیــگ قهرمانان اروپا شــدند؛ کلوپ 
بــا لیورپول، فلیــک با بایرن مونیخ و توخل با چلســی. به 
عبارتی ســه فاتح اخیر لیگ قهرمانان اروپا با ســرمربیان 
آلمانی به این عنوان ارزشــمند دســت یافتند. همچنین 
توخــل طی تقریباً 4 ماه هدایت چلســی، 3 بــار موفق به 

شکســت تیم پپ گواردیولا شــده اســت. چلســی در ســه 
بازی اخیر خود مقابل منچسترسیتی تحت هدایت توخل 
موفق به کســب 3 برد شــده است. جام حذفی انگلیس؛ 
چلســی 1-0 منچسترســیتی، لیگ برتر انگلیس؛ چلسی 
2-1 منچسترســیتی و لیــگ قهرمانان اروپا؛ چلســی 0-1 
منچسترســیتی. توخــل پس از کلــوپ، دومین ســرمربی 
اســت که موفق به کســب 3 بــرد پیاپی مقابــل گواردیولا 
می شــود. توخل به عنوان سرمربی چلســی مقابل زیدان 
)2(، ســیمئونه )2(، مورینیو، آنچلوتــی و کلوپ نیز برنده 
شده است. گفتنی است پپ گواردیولا برای دومین بار در 

طول دوران مربیگری خود در فینال ها شکست خورد.
ë قهرمان اروپا تنها یک بار باخت؛ با سوپرگل طارمی 

چلســی در ایــن دوره از رقابت های لیگ قهرمانــان اروپا در 
مرحله گروهی با تیم های سویا، کراسنودار و رن هم گروه بود 
و در مراحل حذفی توانست تیم های اتلتیکومادرید، پورتو 
و رئال مادرید را شکســت دهد. این تیم در این رقابت تنها 
یک شکست را تجربه کرد که آن هم به بازی برگشت لیگ 

قهرمانــان اروپا مقابل پورتو بازمی گــردد. مهدی طارمی با 
ســوپرگل خود مقابل چلسی، پورتو را پیروز میدان کرد ولی 
ایــن تیم نتوانســت به مرحله بعــدی صعود کنــد. جالب 
اینجاست که چلســی در مجموع مراحل گروهی و مراحل 
حذفــی تنها 4 گل دریافت کرد که یــک گل آن را طارمی به 

ثبت رساند.
ë جنجال برادر آگوئرو بعد از باخت

یــک دهه حضور آگوئرو در منچسترســیتی بــا اتفاقی تلخ 
و ناگــوار به پایان رســید. مهاجم 32 ســاله آرژانتینی که از 
مدت ها قبل، مشــخص شــد باشــگاه دوم شــهر منچستر 
قــراردادش را تمدیــد نمی کند، بســیار دوســت داشــت با 
قهرمانی اروپا با آبی های آســمانی وداع کنــد اما این آرزو 
برایش تحقق نیافــت. او در بازی نهایــی لیگ قهرمانان، 
دقیقه 77 به جای رحیم استرلینگ به بازی رفت تا بلکه 
بتواند گلی بزند و جلوی باخت تیمش را بگیرد اما چنین 
اتفاقی نیفتاد. داور بازی علاوه بر 90 دقیقه وقت معمول، 
7 دقیقه نیز وقت اضافه نیز منظور کرد اما نتیجه همانی 
شــد که قبلًا بــود. بعــد از اتمام این بــازی، آگوئــرو از فرط 
ناراحتــی در زمین اشــک ریخت و حتی بازیکنان چلســی 
ســعی کردند به او دلداری دهند. مائوریســیو دل کاستینو، 
بــرادر آگوئــرو از طریــق فضــای مجــازی لحظاتــی بعد از 
اتمام بازی، پســتی را منتشــر کرد که جنجال ســاز شد. در 
ایــن نوشــته، بــرادر آگوئرو بــه »پــپ گواردیولا« ســرمربی 
ســیتیزن ها حمله کرد و انتقاد داشت. او نوشت: »از زمان 
ورود گواردیــولا بــه منچسترســیتی، هیچوقــت بــرادرم را 

دوست نداشت.«

مراســم امضای تفاهمنامه مشترک ســازمان منطقه آزاد 
کیش و فدراســیون فوتبال ایــران با حضور جعفر آهنگران 
رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
و شــهاب  الدین عزیزی خادم رئیس فدراســیون فوتبال در 
محــل مرکز همایش های بین المللــی جزیره کیش برگزار 
شــد. عزیزی خادم در حاشــیه امضای ایــن تفاهمنامه که 
احســان قاضی زاده هاشمی و مهدی فروردین نمایندگان 
مجلــس نیــز در آن حضــور داشــتند، گفــت:»در کیــش 
استانداردهایی وجود دارد که می توان از آن برای تیم ملی 
بهره بــرد. البته مکان های دیگــری را برای کمپ تیم های 
ملی مد نظر داریم. امیدوارم تیم ملی در آستانه انتخابات 
ریاست جمهوری دل مردم را شاد کند. امیدوارم سال آتی 
در حالی که آماده جام جهانی می شویم کمپ تیم ملی را 
به صورت مــدرن در اختیار تیم ملی قرار بدهیم.« عزیزی 
خــادم دربــاره اختلاف فدراســیون فوتبــال و وزارت ورزش 
بر ســر بودجه  تخصیص داده شده از ســوی دولت و اینکه 
گفته شــده دیروز 20 میلیارد تومان به حســاب فدراســیون 
واریز شده هم گفت:»بله درست است. بعد از صحبتی که 
ما با آقای نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه داشیتم، 
این پول به حســاب واریز شــده و در اختیار فدراســیون قرار 

می گیرد. جا دارد از آقای نوبخت تشکر کنیم.«
قاضی  زاده هاشمی هم در این جلسه چنین صحبت هایی 

را مطــرح کرد:»بابــت ایــن آمدیم کــه پیــش از بدرقه تیم 
ملــی فوتبــال ایران یــک خداقوت بــه بچه هــای تیم ملی 
بگوییم تا با روحیه مضاعف و یک شرایط خوب و مناسب 
و کمک های اعتباری که شــده، تیم ملی با روحیه خوب به 
مســابقات کلیدی و سرنوشت ســاز که ده ها میلیون ایرانی 
دنبــال می کننــد، قــدم بــردارد و با توجــه به همه شــرایط 
خاصی که می دانیم بحرین دارد، به این کشور راهی شوند. 
اوج انتخابــات ریاســت جمهــوری در مناظــرات اســت که 
ایــن 3 مناظره را قبل از مســابقات هفدهم، بیســت ویکم 
و بیســت وپنجم، 4 ســاعت قبــل از شــروع مســابقات کــه 
2 تــا 9 و یکــی 7 بعــد از ظهــر هســت، مناظــرات برگــزار 
می شــود و یک شــور ورزشی و سیاسی در کشــورمان برقرار 
می شــود.« او دربــاره پرونــده فدراســیون فوتبال و شســتا و 
سند زدن ساحتمان این فدراسیون به نفع این شرکت هم 
گفت:»پرونده ویلموتس یک تراژدی بزرگ تاریخی است 
و ابعاد متنوعی دارد. شستا پول قرضی خود را مطالبه کرده 
و این هم مصوبه ســتاد مقابله با تحریم اســت. اگر شســتا 
برای مطالبه پول خود نمی رفت، مدیران وزارت رفاه باید 
پاسخگو می شــدند. مســئولان ورزش باید سند ساختمان 
فدراســیون و همچنین 3 دانگ ســاختمان پرســپولیس را 
پیگیــری کننــد. افرادی که قــرارداد را بــا ویلموتس منعقد 
کردنــد، باید از جیب خود این پول را پرداخت کنند. اگر هر 

فردی تقصیری در پرونــده ویلموتس دارد، نباید فکر کند 
پرونده جمع شــده اســت. این مطالبه گری همه ماســت. 
طبق محاسبات پرونده ویلموتس و دستیارانش در حدود 
10 میلیــون یــورو هزینه در برداشــته اســت. شســتا بابت 2 
میلیــون یورو، ســاختمان را مصــادره کرد. بــرای پرداخت 
8 میلیــون یــورو باقی مانده چــه کار خواهیم کــرد؟ منابع 
مالــی موجود در فیفا هم یک تعریفــی دارد و نباید صرف 
امور ســرمربیان شود. اینکه بگویند آن پول موجود در فیفا 
صندوق مالی اســت، آدرس غلط دادن است. فدراسیون 

در شرایط ورشکستگی به سر می برد.«
مهدی فروردین رئیس فراکســیون ورزش مجلس هم در 
حاشــیه این مراســم گفت:» خدا را شــکر تیــم ملی بدون 
دغدغه در کیــش اردو زده و برای این تیم آرزوی موفقیت 
می کنم. از مســئولان جزیره کیش تشــکر می کنم که بستر 
مناســب برای تیــم ملی فراهم شــد. به ناحــق میزبانی از 
مــا گرفته شــد و بــه بحرین داده شــد امــا در چنین فضای 
ناعادلانه ای همچنان ملی پوشان می توانند موفق شوند و 
از پرچم مان دفاع کنند. این تفاهمنامه بسیار مفید خواهد 
بــود. این یــک تفاهمنامــه برد - برد اســت. ضمــن اینکه 
ســازمان برنامه و بودجه 52 میلیارد تومان به فدراســیون 
اختصــاص داده و انتظــار داریم وزیــر ورزش این حق را به 

فدراسیون فوتبال بدهد و آن را جای دیگری هزینه نکند.«

تاج قهرمانی بر سر چلسی

قاضی زاده هاشمی: فدراسیون در شرایط ورشکستگی به سر می برد

مربیان آلمانی در قهرمانی لیگ قهرمانان هت تریک کردند

تفاهمنامه فدراسیون فوتبال و منطقه آزاد کیش

آلکنو بالاخره با ایران پیروز شد
تیــم ملــی والیبــال ایــران در ســومین مســابقه 
خــود در رقابت هــای لیــگ ملت هــای 2021 دیــروز 
بــه مصــاف هلند رفت. این مســابقه بــا نتیجه 3 بر 
صفــر)18-25، 23-25 و 30-28( بــه ســود ایــران 
تمــام شــد تــا آلکنو بــه نخســتین پیــروزی بــا ایران 
دســت یابد. تیم ملی دو بازی نخســت خود مقابل 
ژاپن و روســیه را واگــذار کرد و حالا با ایــن نتیجه به 

جدول مسابقات بازگشت. نکته جالب بازی مقابل 
هلند، حضور ســعید معــروف در ترکیب ایران بود. 
او به خاطــر ســرما خوردگــی در دو بــازی نخســت 
غایب بــود. بلند قامتان ایران بــا ترکیب اولیه علی 
اصغر مجرد، صابر کاظمی، امیرحســین اسفندیار، 
میثــم صالحــی، محمد طاهــر وادی، ســید محمد 
موســوی و آرمان صالحی )لیبــرو( مقابل هلند قرار 

گرفتند. میلاد عبادی پور، امیر غفور و رضا عابدینی 
به دلایلــی از جملــه مصدومیــت در ترکیــب ایــران 
قرار نداشــتند. علاوه بر این بازی تیــم ملی والیبال 
با هلنــد نخســتین رویارویی دو تیــم در رویدادهای 
مهــم بین المللی بــود. تیم ملــی والیبــال ایران در 
چهارمین مســابقه خود روز پنجشنبه، 13 خرداد از 

ساعت 14:30 به مصاف کانادا خواهد رفت.

عبدیان و نظری دو عضو مستعفی هیأت مدیره استقلال


